

---

## Pachet conform ADV1335484

I.D.: 76843012

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.532,00 RON - 2.532,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire bunuri/ servicii/ lucrări UM Cantitate Pret unitar fără TVA Valoare fara TVA Valoare cu TVA

1	var lavabil kg	150	3	450	535.5	2	vopsea alba kg	50	8	400	476	3	amorsa l	120	2	240	285.6	4	var pasta kg	100	1.5	150	178.5	5	ciment kg	680	1.2	816	971.04	6	diluant l	40	8.5	340	404.6	7	pensula 70mm buc	17	8	136	161.84	TOTAL	2532	3013.08
---	----------------	-----	---	-----	-------	---	----------------	----	---	-----	-----	---	----------	-----	---	-----	-------	---	--------------	-----	-----	-----	-------	---	-----------	-----	-----	-----	--------	---	-----------	----	-----	-----	-------	---	------------------	----	---	-----	--------	-------	------	---------

---